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Msza św. zbiorowa - intencje pogrzebowe:

  

Środa ? 3.06.2020 r. - godz. 18.30 

  

+ Stanisława Romałę (od Urszuli Górak z rodz.) 

  

+ Janinę Bochna (od handlowców z ul. Kościuszki)

  

+ Cecylię Zachwiej (od wnuka Mariusza z żoną i synami z Grębowa)

  

+ Martę Maślińską (od firmy ?Jaga? z pracownikami)

  

+ Alinę Bartkowiak (od kuzynki Marzeny z mężem i synami) 

  

+ Jerzego Matuszaka (od pracowników)

  

+ Ryszarda Rybkę (od dyrekcji i pracowników Z P Terap. Wych. Cerekwica)

  

+ Janinę Wójcik (od rodz. Hoffmannów)
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+ Michała Ignasiaka (od Janiny Kapuścińskiej)

  

+ Annę Kostuj (od Leona Danielaka)

  

+ Jana Dobaka (od rodz. Filipiaków z Dobrzeca)

  

+ Zofię Król (od rodz. Stawowych z Kaniewa)

  

+ Helenę Pieniężną (od mieszkańców Czarnego Sadu)

  

+ Elżbietę Duszyńską (od Mariana Szewczykowskiego z rodz. )

  

+ Marię Gryszka (od rodz. Mikołajczyków)

  

+ Krzysztofa Jarczyńskiego (od Anity Skowrońskiej z rodz. i Szczepaniaków)

  

+ Jana Nowickiego-Osuch (od rodz. Kończal z Brodowa)

  

+ Józefę Bieganek (od kuzynek Reginy i Heleny z rodzinami z Dębiogóry)

  

+ Stanisławę Musielińską (od mieszkańców z ul Zamkowej)

  

+ Urszulę Jarosz (od Elżbiety Herka z rodz. z Koźmina)
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+ Stefana Skrzypczaka (od Lidii i Ireneusza Gościniaków z rodz.)

  

+ Stefana Urnego (od wnuka Przemka z rodz.)

  

+ Alfredę Miedzińską (od Marii Kaj z mężem i Teresy Romanowskiej z synem)

  

+ Wiktorię Jaśniak (od rodz. Wytrzyszczaków)

  

+ Henryka Stefaniaka (od kuzynki Wandy z rodz.)

  

+ Dorotę Kodur (od kuzynki Marii z mężem)

  

+ Dorotę Handkę (od rodz. z Sośnicy)

  

+ Krystynę Dymel (od Zarządu i Członków RSP w Orli)

  

+ Genowefę Lis (od rodz. Ratajczyk i Ani Pogorzelskiej z rodz.)

  

+ Jolantę Pasek (od Pasłowskich z Potarzycy)

  

+ Jadwigę Baszczyńską (od rodz. Kostrzewskich)
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+ Władysława Orpla (od bratowej Genowefy Orpel i Adama Stachowiaka)

  

+ Mieczysława Grzemskiego (od rodz. Jarczyńskich i Wawrzyniaków)

  

+ Leokadię Krystek (od rodz. Jochaniaków z Lipowca)

  

+ Stefanię Otworowską (od mieszkańców Staniewa)

  

+ Bożenę Kroll (od Beaty)

  

+ Krzysztofa Reszka (od siostry Aleksandry z dziećmi)

  

+ Halinę Ostojską (od brata Waldemara z rodz.) 

  

+ Annę Kaczmarczykalinę OstojskąHH

  

(od mieszkańców Lipowca)

  

+ Cecylię Dylewską (od mieszkańców ul. Zamkowej)

  

+ Mariannę Marcisz (od rodz. Mazajczyków i Wyrwasów)

  

+ Jana Szymczaka (od Izabeli Szlawskiej z rodz.)
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+ Helenę Drewniak (od Stefani Konrady i rodz. Lukasów z Czarnego Sadu) 
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